
 
 

UCHWAŁA NR LXV/347/2023 
RADY GMINY SOKOŁÓW PODLASKI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w zmiany uchwały Nr XXV/ 129/ 2020 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 30 września 2020 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Sokołów Podlaski 

i zagospodarowania tych odpadówsprawie 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz.1469 t.j.), po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Sokołowie Podlaskim, Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXV/129/2020 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 30 września 2020 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Sokołów Podlaski i zagospodarowania tych odpadów 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 10567) wprowadza się następujące zmiany; 

1. w § 1 dodaje się ust. 7 o następującej treści: 

„Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się popiołu jeden raz w miesiącu 
w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia z budynków mieszkalnych jednorodzinnych. Całorocznie 
popiół można przekazywać do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów komunalnych w Sokołowie 
Podlaskim”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXI/316/2023 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 27 marca 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/129/2020 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 30 września 2020 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Sokołów Podlaski i zagospodarowania tych 
odpadów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 4977). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Sobolewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 10535


	UCHWAŁA NR LXV/347/2023 RADY GMINY SOKOŁÓW PODLASKI z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-22T10:06:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




